
 

 

BROJ:   03          RAŽANAC, 07. veljače 2025. godine GODINA: IX 
 

 

 Odluka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ražanac 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



 

 

Temeljem članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN br. 

10/97, 107/07, 94/13, 98/18, 57/22) članka 48. st.1. točke 6 Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 

123/17, 98/19 i 144/20), članka 27. Statuta Dječjeg vrtića Ražanac (“ Službeni 

glasnik Općine Ražanac, broj:10/16),  i članka 42. Statuta Općine Ražanac (“ 

Službeni glasnik Općine Ražanac, broj:04/18, 03/21, 18/22), Općinski načelnik 

Općine Ražanac donio je: 

 

 
ODLUKU O RAZRJEŠENJU I 

IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA RAŽANAC 

Članak 1. 

 Razrješuje se Anita Krpina dužnosti članice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

Ražanac. 

 

Članak 2. 

 Za člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ražanac iz reda osnivača, imenuje se: 

- Hrvoje Benić. 

Članak 3. 

 Član Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ražanac iz čl. 2. ove Odluke imenuje se na 

rok do isteka mandata članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ražanac. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Ražanac. 

 

KLASA: 601-01/25-01/4 

URBROJ: 2198-11-02-25-1 

Ražanac, 05.02.2025.godine  

  

NAČELNIK OPĆINE RAŽANAC: 

Damir Jordan,.ing. 

 


